
Dodatek č. 2

ke Smíouvě o dílo &. 2014002566 ze dne 19.. 12. 2914

na zpracování lesních hospodářských osnov na bývalém LHC Český Krumiov pro zařizovací obvod

LHD č. Budějovice _.m-l

soadající do obvodu obce s rozšířenou působností České Budějovice _ '

(LHO 5 platností od 01.01-2015 do 31.12.2025)

' 1.

SMLUVNÍSTRANY

objednatei: Statutární město České Budějovice

Náměstí— Přemysla Otakara n. 151,3:73-92 České Budějovice

- zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor Statutárního města

_ České. Budějovice _

pro-věcná jednání: Bc. Jarošlav Maršík! DES. — Odbor ochrany životního prostředí

Magistrátu-města Če'šké Budějůvigg '

IČ: _ _ _ _ 00244232- _

Ulč: _ anna-45732

zhotovitel.: LESNÍ PRDLQEKFY České Budějovioe, a.s.

Jírojvoova 1.3,- 37001 česk-ě. Budějoviee ' _ - .- .

zastoupený;- ing-_._ Jiří Hama, míšžopředsáijq gřogstavenstva '

' pá.—q věcná jedná-nj: __ in_ggJÁĚĚ'Heyda J-řňdřiáh-Máíšk' _

DIČ: czas-1513219 " . = - -* " ' _

. ' ' _ n. ' '

' . VÝŠHÉZÍĚGDKLADY A. ÚDA-JE: _

SmIUvní str—“anv- shodně pcohš'aš'ůjí; Žě- ČGF-.“ 1. 1-2.- 2014 uzavř'e'iy Smlouvu o dílo (ve znění změny

provedEnÉ Dodatkem č-._ 1 ze dne 25; .2.-. 2015),- jejímž' předm'ě-řom' bvio Zpra'Cování Ie'sních

hospodářských c's'nov ([HCÍÍ) s platností“ od'l. 1. 20-16 do 3-1. 12.- 292-5: pro zařizovad obvod LHO

Č. Budějovice —-'JIH na“ pozemcích o'ťšgnýdí objednateiem ídáše fen Srošouva).

_ ' , = _ _ _ u). _

ŘŘEDMĚT'PLNĚNÍ A-CENA DÍLA -

.. Smluvní strany na zákiadě vzájemné“ dohoóv tímto Dodat-kem č, 2 provádí konečné vyúčtování dle _

podmínky uvedené v bodě L A. SmioLivv tak, že konstatují ceikové částky za plnění dle Smiouvv dle

bodu lv. Cenová ujednání & piatebn'í podmínky takto:

IV. Cenová“ ujednání a piatebnf' podmínky

Ceiková konečná plnéhoLH0819,41
ha

Ceikov-á cena4957113,— Kč (vč. DPH, které dl'e platné iegřsiátívy činil-1%)

Provedené fakturace 20-15326?00,-- Kč" (vč. DPH, které die platně Iégřs'íatívv činím-%.)

Fákřurace mis„159DAB,-.- Kč (vč.DPH, k'žeré-dle platné Iegisia'tíwčiní 221%)

Zhotovitel je oprávněn faktu rovat poslední část- ceny leona pro mk 26.1ij na “základě obdržené

výzvy objednavek k zaSíání fakturyzho'tovížéie', & to nejdříve “po obdržení-*'Eifnančrií částky ;: ij'skéhg

úřadu Jihočeského kraje.. - = ' -' _“

OStat'rií ustanoveníSmlouw, n'edot'čéné'fímto “Dodátkem Č,"2ý11ů'sfávaj'ífiíázefit.—něhy -': . ' ,. .



W.

Závěrečná ustanovení '

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel & tři

objednatel. '

Zhotovitel prohlašuje, že bez výhrad souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném znění a bez

omezení uveřejněna na oticia'lních webových stránkách města České Budějovice [www.c—

budejovkeozl a profilu objednateše jako zadavatele veřejné zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že si je

vědom skutečnosti, že objednatel je povinným subjektem dle “zákona č. 105/1999 Sb„ o svobodném

přístupu k“ informacím, v platném znění. Zhotovitel dále 50uhlesís tím, že objednatel jia-oprávněn tuto

smlouvu zveřejnit způsobem předvídaným die zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv),

v platném znění, a to spolu s dalšími údaji požadovaný-mí těmito předpisy, kčemu'ž je zhotovitel .

povinen poskytnoot objednateli nezbytné info'nnaee a součinnost.

Obě strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přiStupu

k informacím, předem souhlasí s možným zpřístupnění-m .Či zveřejněním celého tohoto dodatku

smlouvy v jeho plném znění, jakož i všeCh úkonů a okolností s tímto dodatkem smlouvou _

souvisejících, ke liter-“érou může kdvkolí v budoucnu dojít-_. Dále zhomvíteš souhlasí se zveřejněním

EEE?—ŠM) tohotovdodatku smlouvy Vjeho plném Zh.ěňínč1fntťifětštwých stránkách zadavatele.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti o“ účinnosti dnem" podpisu poslední ze Smluvních stran.

v Českých Budějovicích dne .ffífí;fí..2o16 “v“ českých Budějovicích dne...Š;Ě3£..ZĚÍ$I„ŠĚÉ5

ŠGĚ—m V _

Z hotov't “í * ;" Č*EŠŽŽŽŠŽŽŠĚÉĚW _,5, Záonj'ednatel'

vetsim-vanesa. ““že-= 37.5: '
Ico 45: 61 9349 of;9meon -

b'“ 2251833349

_ ing-. ':Hevda ' - . Ing.JiřiŠvobod-a '

mí '_ g_přéds'eda představenstva ' primátor Statutárního města České

LESNÍ PR'ÚJEWČeské Budějovice,- a.s.. Budějovice. -

vaš“ __ 6
co ["a—“Ll— “35—

m: . .;., ;“

- - "aege—„sety .


